TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N2 1601.05-24 PEPM

Aos vinte e um dias do més de marco de dois mil e vinte e quatro, apds constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

FRANCISCO RENATO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicacao da

licitacao na

modalidade Pregao na forma Eletrénico n? 1601.05-24 PEPM, referente ao Processo
Administrativo n2 00006.20240116/0006-28.

43.240.145/0001-72 - LDP E OLIVEIRA LTDA

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

Homologado para LDP E OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.240.145/0001-72, pelo
melhor valor de R$ 31.803,00 (trinta e um mil, oitocentos e trés reais), em 21/03/2024.

ITEM

DESCRICAO

WINGS - STUDENT'S BOOK -Infantil
VOL 1 (3 Anos) - Aproximadamente
112 paginas de miolo, 16 paginas
cartonadas, 16 paginas de adesivo.
Tamanho do livro: 20,5 x 27,5 cm.
Tamanho dos flashcards: 21,0 x 29,7
cm. Capa do Student’s Book: papel
cartdo 350g, Miolo do Student’s
Book: offset 75g. Paginas cai

WINGS - STUDENT'S BOOK -Infantil
VOL 2 (4 Anos) - Aproximadamente
112 péginas de miolo, 16 péginas
cartonadas, 16 paginas de adesivo.
tamanho do livro: 20,5 x 27,5 cm.
tamanho dos flashcards: 21,0 x 29,7
cm. Capa do Student’s Book: papel
cartdo 350g, Miolo do Student’s
Book: offset 75g. Paginas car

WINGS - STUDENT'S BOOK -Infantil 3
(5 Anos) - Aproximadamente 112
paginas de miolo, 16 paginas
cartonadas, 16 pdginas de adesivo.
tamanho do livro: 20,5 x 27,5 cm.
tamanho dos flashcards: 21,0 x 29,7
cm. Capa do Student’s Book: papel
cartdo 350g, Miolo do Student's
Book: offset 75g. P4ginas cartona
Material Inglés 12 ano - WINGS -
STUDENT'S BOOK - 12 ANO - Material
didatico em volume Unico;
acompanhado de no minimo 49
audios disponibilizados via QRCode,
plataforma de leitura digital;
aproximadamente 80 paginas de
miolo, 32 paginas cartonadas,
aproximadamente 112 pdginas no
total. tamanho: 20,

Material de Inglés 22 - WINGS -
STUDENT'S BOOK - 22 ANO - Material
didatico em volume Unico;
acompanhado de no minimo 49
audios disponibilizados via QRCode,
plataforma de leitura  digital;

MARCA

RED
BALLOON

RED
BALLOON

RED
BALLOON

RED
BALLOON

RED
BALLOON

QTD.

12,00

13,00

9,00

13,00

12,00

UND.

UND

UND

UND

UND

UND

Prefeitura Municipal de Milha
Av. Pedro José de Oliveira, 406, Centro - Milha /CE

CEP: 63635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06

V. REF.

358,00

358,00

358,00

328,00

328,00

V. UNIT.

348,00

348,00

348,00

317,00

317,00

V. TOTAL

4.176,00

4.524,00

3.132,00

4.121,00

3.804,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JSaV

aproximadamente 80 paginas de
miolo, 32 pdginas cartonadas,
aproximadamente 112 paginas no
total. tamanho: 20,5
Material de Inglés 32 - WINGS -
STUDENT'S BOOK - 32 ANO - Material
didatico em volume Unico;
acompanhado de no minimo 49
audios disponibilizados via QRCode, RED
plataforma de leitura  digital; BALLOON
aproximadamente 96 paginas de
miolo, 16 paginas cartonadas,
aproximadamente 112 pdginas no
total. tamanho: 20,5
Material de Inglés 42 - WINGS -
STUDENT'S BOOK - 42 ANO - Material
didatico em volume Unico;
acompanhado de no minimo 49
audios disponibilizados via QRCode, RED
plataforma de leitura digital; BALLOON
aproximadamente 96 paginas de
miolo, 16 pdginas cartonadas,
aproximadamente 112 pdginas no
total. tamanho: 20,5
Material de Inglés 52 ano - WINGS -
STUDENT'S BOOK - 52 ANO - Material
didatico em volume Unico;
acompanhado de no minimo 49
8 dudios disponibilizados via QRCode, RED
plataforma de leitura  digital; BALLOON
aproximadamente 96 paginas de
miolo, 16 pdginas cartonadas,
aproximadamente 112 paginas no
total. tamanho:

12,00 UND 328,00 317,00 3.804,00

11,00 UND 328,00 317,00 3.487,00

15,00 UND 328,00 317,00 4.755,00

VALOR TOTAL 31.803,00

FRANCISCO RENATO PINHEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PORTARIA 021/2021 N° PORTARIA 021/2021

Prefeitura Municipal de Milha
Av. Pedro José de Oliveira, 406, Centro - Milhd/CE
CEP: 63635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06

XA EB< XA~}



