

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO № 1601.05-24 PEPM

Aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). FRANCISCO RENATO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1601.05-24 PEPM, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240116/0006-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

43.240.145/0001-72 - LDP E OLIVEIRA LTDA

Homologado para LDP E OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.240.145/0001-72, pelo melhor valor de R\$ 31.803,00 (trinta e um mil, oitocentos e três reais), em 21/03/2024.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	WINGS - STUDENT'S B00K -Infantil VOL 1 (3 Anos) - Aproximadamente 112 páginas de miolo, 16 páginas cartonadas, 16 páginas de adesivo. Tamanho do livro: 20,5 x 27,5 cm. Tamanho dos flashcards: 21,0 x 29,7 cm. Capa do Student's Book: papel cartão 350g, Miolo do Student's Book: offset 75g. Páginas caí	RED BALLOON	12,00	UND	358,00	348,00	4.176,00
2	WINGS - STUDENT'S BOOK -Infantil VOL 2 (4 Anos) - Aproximadamente 112 páginas de miolo, 16 páginas cartonadas, 16 páginas de adesivo. tamanho do livro: 20,5 x 27,5 cm. tamanho dos flashcards: 21,0 x 29,7 cm. Capa do Student's Book: papel cartão 350g, Miolo do Student's Book: offset 75g. Páginas car	RED BALLOON	13,00	UND	358,00	348,00	4.524,00
3	WINGS - STUDENT'S B00K -Infantil 3 (5 Anos) – Aproximadamente 112 páginas de miolo, 16 páginas cartonadas, 16 páginas de adesivo. tamanho do livro: 20,5 x 27,5 cm. tamanho dos flashcards: 21,0 x 29,7 cm. Capa do Student's Book: papel cartão 350g, Miolo do Student's Book: offset 75g. Páginas cartona	RED BALLOON	9,00	UND	358,00	348,00	3.132,00
4	Material Inglês 1º ano - WINGS - STUDENT'S BOOK - 1º ANO - Material didático em volume único; acompanhado de no mínimo 49 áudios disponibilizados via QRCode, plataforma de leitura digital; aproximadamente 80 páginas de miolo, 32 páginas cartonadas, aproximadamente 112 páginas no total. tamanho: 20,	RED BALLOON	13,00	UND	328,00	317,00	4.121,00
5	Material de Inglês 2º - WINGS - STUDENT'S BOOK - 2º ANO - Material didático em volume único; acompanhado de no mínimo 49 áudios disponibilizados via QRCode, plataforma de leitura digital;	RED BALLOON	12,00	UND	328,00	317,00	3.804,00

Prefeitura Municipal de Milhã

Av. Pedro José de Oliveira, 406, Centro - Milhã/CE CEP: 63635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06

























VALOR TOTAL							31.803,00
8	Material de Inglês 5º ano - WINGS - STUDENT'S BOOK - 5º ANO - Material didático em volume único; acompanhado de no mínimo 49 áudios disponibilizados via QRCode, plataforma de leitura digital; aproximadamente 96 páginas de miolo, 16 páginas cartonadas, aproximadamente 112 páginas no total. tamanho:	RED BALLOON	15,00	UND	328,00	317,00	4.755,00
7	Material de Inglês 4º - WINGS - STUDENT'S BOOK - 4º ANO - Material didático em volume único; acompanhado de no mínimo 49 áudios disponibilizados via QRCode, plataforma de leitura digital; aproximadamente 96 páginas de miolo, 16 páginas cartonadas, aproximadamente 112 páginas no total. tamanho: 20,5	RED BALLOON	11,00	UND	328,00	317,00	3.487,00
6	miolo, 32 páginas cartonadas, aproximadamente 112 páginas no total. tamanho: 20,5 Material de Inglês 3º - WINGS - STUDENT'S B00K - 3º ANO - Material didático em volume único; acompanhado de no mínimo 49 áudios disponibilizados via QRCode, plataforma de leitura digital; aproximadamente 96 páginas de miolo, 16 páginas cartonadas, aproximadamente 112 páginas no total. tamanho: 20,5	RED BALLOON	12,00	UND	328,00	317,00	3.804,00
	aproximadamente 80 páginas de						

FRANCISCO RENATO PINHEIRO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PORTARIA 021/2021 Nº PORTARIA 021/2021

Prefeitura Municipal de Milhã

Av. Pedro José de Oliveira, 406, Centro - Milhã/CE CEP: 63635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06

























